
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 01/2026 8,786,632

03-01-26 GĐ Le Ba Quyen ủng hộ KTX 500,000 9,286,632
03-01-26 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T01 500,000 9,786,632
04-01-26 Mua thịt 250,000 9,536,632
04-01-26 Mua rau củ 257,000 9,279,632
04-01-26 Tiền xích lô chở nồi cháo 100,000 9,179,632
11-01-26 Mua gạo 135,000 9,044,632
11-01-26 Tiền xích lô chở nồi cháo 100,000 8,944,632
11-01-26 Mua thịt 250,000 8,694,632
11-01-26 Mua rau củ 262,000 8,432,632
18-01-26 Mua dầu ăn 37,000 8,395,632
18-01-26 Mua nước mắm 17,000 8,378,632
18-01-26 Mua bột nêm 50,000 8,328,632
18-01-26 Tiền xích lô chở nồi cháo 100,000 8,228,632
18-01-26 Mua rau củ 295,000 7,933,632
18-01-26 Mua thịt 250,000 7,683,632
19-01-26  A/c Giang Dao CMTX năm 2026 4,000,000 11,683,632
25-01-26 Mua gạo 135,000 11,548,632
25-01-26 Tiền xích lô chở nồi cháo 100,000 11,448,632
25-01-26 Mua thịt 300,000 11,148,632
25-01-26 Mua rau củ 273,000 10,875,632

4,500,000 500,000 2,911,000 10,875,632Tồng cộng
Tồn cuối tháng 01/2026 10,875,632

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 01/2026
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